РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов

Туриловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрание

депутатов Туриловского сельского поселения

от  27.11.2012 № 12 «О порядке определения

размера арендной платы за пользованием

имуществом, находящимся в муниципальной

собственности муниципального образования

«Туриловское сельское поселение»

            Принято

Собранием депутатов                                                         27 октября  2022  года

        Руководствуясь постановлением Правительства Ростовской области от 12.07.2012 № 615 «О порядке определения размера  арендной платы  за пользование имуществом, находящимся в государственной собственности Ростовской области», Собрание депутатов Туриловского сельского поселения
РЕШИЛО:

        1. Внести в решение Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от  27.11.2012 № 12 «О порядке определения размера арендной платы за пользованием имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Туриловское сельское поселение» следующие  изменения:
 1) подпункт 1.4 пункта 1 изложить в следующей редакции:

 «1.4. При предоставлении в аренду помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Туриловское сельское поселение», без проведения торгов на право заключения договоров аренды государственным и муниципальным учреждениям размер арендной платы определяется в размере 30 процентов от рыночной стоимости права аренды помещений, определенной оценщиком в соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»;
 2) в пункте 3 слова «(Скребцовой С.Ю.)» заменить словами «(Прядко О.А.)».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

3.  Контроль   за   исполнением  данного   решения   оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов - глава

Туриловского сельского поселения                                                        А.И. Дзюба
х. Венделеевка

27 октября 2022 года
№ 69